
 Pagina 1 
10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-55     CUP:      B54C22001120001        TITOLO: Libera-mente...impariamo! 

 

 
 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione 
di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per 
la socialità e l’accoglienza – RINUNCIA MENSA 

 
CNP 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-55 Libera-mente...impariamo!  

CUP B54C22001120001 
AZIONE 10.1.1A 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Avviso pubblico prot. n.  prot. n. 33956 del 18 maggio 2022  – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
 
VISTA   la nota Prot.  AOODGEFID/53714 del 21/06/2022 autorizzazione progetto: 
 Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza 
 

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 
aggiornamenti e integrazioni; 
 
VISTE le richieste del servizio mensa previste in fase di candidatura per i moduli del progetto; 
 
CONSIDERATE le esigenze manifestate dalle famiglie riguardo all’articolazione dei moduli; 

 A
T

IC
80

90
02

 -
 A

21
94

16
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

81
 -

 1
0/

01
/2

02
3 

- 
IV

.2
 -

 U



 Pagina 2 
10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-55     CUP:      B54C22001120001        TITOLO: Libera-mente...impariamo! 

 

 

 
 

D E C R E T A 
 
la rinuncia al servizio mensa dei sotto elencati moduli: 
  

Modulo 

Titolo Codice 

Sportivamente parlando 1445345 

In movimento 1445333 

 
 

Il presente decreto verrà inserito nella piattaforma Sif 2020 e ratificato al Consiglio di Istituto nella 
prima seduta utile. 
 
Il D.s.g.a, provvederà alle varizioni di bilancio.  
 

 
Rocchetta Tanaro, 10 gennaio 2023 

 
 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

           Dott. Ferruccio ACCORNERO 

                  Documento firmato digitalmente  A
T

IC
80

90
02

 -
 A

21
94

16
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
00

81
 -

 1
0/

01
/2

02
3 

- 
IV

.2
 -

 U


